Verein der Freunde der Klaus-Groth-Schule Neumünster e.V.



SCHULEBRAUCHTFREUNDE!

Der Verein der Freunde der Klaus-Groth-Schule Neumünster e.V. besteht derzeit aus 150 Mitgliedern und setzt sicher aus Elternschaft und Unterstützer zusammen.

Der Verein verfolgt das Ziel, das Schulleben in all seinen Bereichen zu unterstützen und zu fördern.

Wir setzen uns unter anderem für die Förderung folgender Maßnahmen ein:

- Verbesserung der schulischen Ausstattung
- Ergänzendes Schulmaterial
- Anschaffungen neuer Musikinstrumente,
 Unterstützung für das Denklabor und den
 Bereich Kunsterziehung
- Zuschüsse zu Schüleraustauschprogrammen mit europaweiten Partnerschulen
- Unterstützung von Arbeitsgemeinschaften und fachbezogenen Schulveranstaltungen
- Förderung der Schulsportmannschaften

MACHEN SIE MIT!

Spenden können Großes bewegen!

Unsere Kinder sollen an der Klaus-Groth-Schule einen Raum zum Lernen finden, damit sie mit Freude und Erfolg eine gute Schulbildung erhalten.

Zusätzliche Angebote erfordern Ihre Mithilfe!

Unterstützen Sie aktiv das schulische Leben Ihrer Kinder und werden Sie Mitglied im Verein der Freunde mit einem jährlichen Mindestbeitrag von 20 €.



Ja, ich werde Mitglied im Verein der Freunde der Klaus-Groth-Schule Neumünster e.V.!

Name

- Tanne
Straße
PLZ, Ort
Telefon
E-Mail
Datum/Unterschrift
 Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Verein der Freunde der Klaus-Groth-Schule Neumünster e.\u00bb
 Mit der Abbuchung des Jahresbeitrages von per Lastschrift bin ich einverstanden.
Kreditinstitut
IBAN:
BIC:
Datum/Unterschrift
□ Ich werde auf das Konto des Vereins überweisen:

VR Bank eG Neumünster

IBAN: DE59 2129 0016 0000 5654 50 BIC: GENODEF1NMS

Verein der Freunde der Klaus-Groth-Schule Neumünster e.V. Parkstraße 1 24534 Neumünster

MACHE MACHE











Verein der Freunde der Klaus-Groth-Schule Neumünster e.V. 1. Vorsitzende Meike Thies Veit-Stoß-Ring 52 24539 Neumünster Mail: thiesfamilie@t-online.de https://www.klaus-groth-schule.de

www.klaus-groth-schule.de

Verein der Freunde der Klaus-Groth-Schule Neumünster e.V.





